АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО городского ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2019 № 366

г. Качканар
_

О внесении изменений в постановлениеАдмиииспилщии Качкаиарскогогородского округа от 14.09.2012№ 1109 «О создании административной
комиссии Качканарского городского округа»

В соответствии с Законом СвердловСкой области от 14.06.2011 № 52—03 «Об административных правонарушениях на территории Свердловскойобласти», _в связи с кадровыми изменениями, в соответствии с Уставом
Качканарскогогородского округа, АдминистрацияКачкгшарского городскогоокруга

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в носгат—товление Администрации Качканарского
городского округа от 14.09.2012'№ 1109 «О создании административнойкомиссии Качканарского городского округа», в соответствии с приложениемк настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее ностатювнснис. в газете «Качканарское
время», обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информациот-тно—телекоммуникационной сети общего пользования«Интернет».

Первый заместитель
администрациигородского «ог В.А. Румянцев

ттт—фиооо«ено. :х…,УДС-врши;7;Телное-2141341.ини661500024; 3… 119и плюща. :. шов …

Приложение

к постановлениюАдминистрации
Качканарского городскогоокруга

от 11.04.2019 № 366
«О внесенииизменений в

постановлениеАдминистрации
Качканарского городскогоокруга от

14.09.2011 № 1109 «О создании
Административнойкомиссии

качканарского городского округа»

состАв
АдминистративнойкомиссииКачканарского городского округа

Румянцев
Василий Анатольевич

Вепрева
ОльгаДмитриевна

Солодянкина
Полина Андреевна

Члены комиссии:
Кухлевский

Александр Николаевич

Симакова
НатальяАнатольевна

Прилуцкая
Валерия Сергеевна

Бячков
ЮрийНиколаевич

- ПСРВЬіЙ ЗЗМССТИТСЛЬ ГЛдВЫ администрации
ГОРОДСКОГО ОКРУГЗ, председатель КОМИССИИ;

- начальник отдела по правовойработе и
муниципальнойслужбе администрации

городскогоокруга, заместитель председателя
комиссии;

- эколог по санитарному надзору отдела
городскогохозяйства и транспорта

Муниципальногоучреждения «Управление
городскогохозяйства», секретарь комиссии;

- заместитель начальникаМежмуниципального
отделаМВД России «Качканарский»(по

согласованию);

- начальник отдела по делам гражданской
обороны, чрезвычайным ситуациям,

мобилизационнойподготовки и безопасности
администрациигородского округа

- ведущий специалист отдела по делам
гражданскойобороны, чрезвычайным

ситуациям, мобилизационнойподготовкии
безопасностиадминистрации городского

округа;

— председательДумы Качканарского
городскогоокруга седьмого созыва